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Świdośliwa Thiessen Z DONICY

Cena 20,98 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 528D

Opis produktu
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Krzew słabo rosnący, do wysokości 2 m, pokrój początkowo wzniosły i
rozwarty, później słabo rozłożysty, do szerokości 2m. Wytwarzanie odrostów
średnio intensywne. Długowieczność – 70 lat i więcej. Owoce średnio duże, o
średnicy do 14 mm, owalne do prawie kulistych, niebiesko czarne z nalotem,

średnio po 7-11 w gronie, które jest luźne. Owoce dojrzewają powoli i
nierównomiernie, długo utrzymują się na krzewie. Smak dobry i łagodny, nieco

jabłkowy, dosyć słodki, nasiona duże. Odmiana może być także
wykorzystywana jako roślina dekoracyjna, ze względu na błyszczące zielone

liście w sezonie wegetacyjny i czerwone ulistnienie jesienią

Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach są
wyłącznie w I gatunku a określone gatunki posiadają

paszporty. Sadzonki mają zdrowy i prawidłowo
rozwijający się system korzeniowy, na zdjęciach

poniżej przedstawiamy przykładowe rośliny które
wysyłamy, niektóre gatunki roślin mogą się różnic

od umieszczonych na zdjęciach. Materiał Szkółkarski
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pochodzi głownie z naszej szkółki rodzinnej.

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton w
kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko przełamania

podczas wysyłki. Całość zostaje owinięta papierem w
celu estetycznego wyglądu.

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności zakupu i
wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są najszybciej

gdyż nie przechodzą procesu księgowania.
Realizacja zamówienia najczęściej odbywa się w

ciągu 3 dni roboczych chyba że nastąpiła zaległość
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realizacji zleceń z powodu przedsprzedaży, złych
warunków pogodowych.
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